ATA DA SESSÃO DE CHAMENTO PÚBLICO N° 01/2022

Aos oito dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às 14 h (catorze horas) deu-se início à sessão pública de
Chamamento Público n° 01/2021, Protocolo n° 173/2022, Processo 037/2022, para compor a Subcomissão Técnica
para análise e julgamento de propostas técnicas em Licitações de Publicidade e Propaganda. Compareceram os
membros da COPEL – Comissão Permanente de Licitação, o senhor José Donizete Ferreira (presidente), Rafael de
Barros Pustrelo, Diretor Administrativo da FDF e membro da Copel e Felipe dos Santos Gasparoto, membro da
COPEL. Foram habilitados para o sorteio os publicitários: 1. Fúlvia Nassif Jorge Facury, RG: 27.765.751-9; 2. Nilton
de Paula Pereira, RG: 6.527.384-9; 3. Karina Murari Silva, RG: 29.552.697-X; 4. Rafael Bachur Moura, RG 48.496.820.
Em seguida providenciou-se o sorteio. Foram sorteados os seguintes profissionais: pela Administração, que irá compor
1/3 (um terço) dos membros, o Sr. Rafael Bachur Moura; pelos profissionais de marketing e publicidade externos à
FDF, foram sorteados os senhores Nilton de Paula Pereira e Karina Murari Nada mais havendo a tratar, a Comissão
encerra os trabalhos com a lavratura da presente ata que, após lida e achada em conforme, vai assinada pelos
membros desta Comissão da COPEL. Esta ata será extratada e publicada no site oficial da Faculdade de Direito de
Franca, para conhecimento de todos os interessados e para que surta os efeitos de publicação conforme determina a
lei, ficando os autos desde já com vistas franqueadas aos interessados.

Franca, 8 de agosto de 2022.

José Donizete Ferreira

Presidente da Comissão Permanente de Licitações
Faculdade de Direito de Franca